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W tym tygodniu:

W związek małżeński wstąpili:

Justyna Kotwica i Szymon Maroszek

 Odeszli do wieczności:

+ Zofia Kuczyńska+ Danuta Wasilewska+ Anna Jaworska

 Ogłoszenia parafialne 

Dziś – dwudziesta ósma niedziela w ciągu roku, a zarazem XV Dzień Papieski, który przeżywamy pod hasłem: „Jan Paweł II - Papież

Rodziny”. Celem dni papieskich obchodzonych od 2001 roku w niedzielę przypadającą 16 października lub wcześniej, jest

propagowanie nauczania św. Jana Pawła II i niesienie pomocy zdolnej, a ubogiej młodzieży polskiej przez Fundację Dzieło Nowego

Tysiąclecia. Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli już lub złożą ofiary do puszek na stypendia dla tej młodzieży. We wtorek – ostatni w

tym roku dzień fatimski. Procesja fatimska po Mszy Świętej celebrowanej o godz. 18.00. Zgromadźmy się licznie na różańcu. Na

procesję przynieśmy lampiony. W środę przypada Dzień Edukacji Narodowej. Zapraszamy parafian na modlitwę w intencji naszych

nauczycieli i wychowawców w ramach nabożeństwa różańcowego i nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

Zapraszam na wieczorny różaniec szczególnie mężczyzn, to comiesięczne spotkanie. Po apelu przy grocie zgromadzimy się w kościele

na konferencji. Zapraszam. 

Za tydzień – dwudziesta dziewiąta niedziela w ciągu roku a zarazem Światowy Dzień Misyjny rozpoczynający Tydzień Misyjny w

Polsce. Składka na tacę przeznaczona jest na cele misyjne Kościoła. W przyszłą niedzielę będziemy też przeżywać dzień modlitw za

pracowników służby zdrowia z racji przypadającego w dniu 18 października święta ich patrona – św. Łukasza, lekarza

i ewangelisty. Ponawiamy naszą zachętę do uczestnictwa w nabożeństwach różańcowych i zgłaszania się do róż Żywego RóżańcaBóg

zapłać za składane ofiary na kwiaty do naszego kościoła. Przypominam dla tych, którzy też chcą mieć udział w przyozdobieniu

świątyni, że skarbonka jest przy wyjściu po prawej stronie.
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